邵阳市住房和城乡建设局

邵建函 (2024) 66号A3类

对市十七届人大三次会议第180号建议的

答   复

大祥代表团：
贵团提出的市十七届人大三次会议第180号 《关于全线拉通

大祥路的建议》收悉， 我局高度重视，立即开展调研，现就有关

办理情况答复如下：

关于大祥路全线接通的建议，我们非常认同，针对大祥路未

贯通路段存在的问题，我局已经初步了解到贵团提到的敏州西路

-迎春路和燃气公司-宝庆路段未贯通的情况，以及因此导致西湖

路 、雪峰路交通拥挤的情况。我们认识到这不仅给市民的出行带

来不便，也增加了交通安全隐患， 因此我局将采取以下措施：

一、 加大调查力度： 大祥路 (邵州路-资江南路) 为城市主

干路，南起邵州路北止资江南路，长约2900米，其中邵 州路-

宝庆西路道路红线宽度40米，宝庆西路-资江南路道路红线宽度

32米，对于未贯通路段的征地和拆迁情况进行详细了解，以便

— 1 —

^'J, ^S*it«Jf,§

79(Z1)^, ^^CWIR^it 27759. 6mo * t 24 Z1 (#),

11637.61 m2; ®^ii4 55 ^ (#0,^^[W$1 16121.99

nf, Jf 2^76, 0.6^7C, ^

if ^ 2. 6 i&TCo

Mmmf: ^

m-, >kmys%i&^h®
Mm @ tWX#if^J^#fn#« S ^ifet T

31, 7^/A#

m%\, itiPifktii, ^lij^i/p^

#, #if^

城市建设步伐，完善城市功能，提升城市形象，为 市民创造更好

的生活环境。 我局将尽最大努力，积极推进大祥路全线贯通建设

工作，为市民提供更加便捷、 安全的出行环境 。

感谢贵团对我市住房和城乡建设工作的关心与支持!

邵阳市住房和城乡建设局

2024年 5月 14 日

— 3

抄送：市人大常委会联工委、 市政府办公室

联系人及电话： 粟振华 0739-5332656

—